
UCHWAŁA  Nr 88/XIII /2007
Rady Gminy Żabia Wola
z dnia 28 grudnia  2007 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Grodziskiego

Działając na podstawie art.10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.167 ust.2 pkt 5 i art. 175
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104
z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.
Postanawia się udzielić Powiatowi Grodziskiemu bezzwrotnej pomocy finansowej w kwocie
2.400,00 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu ratowanie życia, zdrowia, mienia
lub środowiska oraz zapobieganie skutkom klęski żywiołowej lub ich usunięcia.

§ 2.
Środki finansowe na pomoc oraz zapobieganie skutkom, o których mowa w § 1 będą
pochodziły z zaplanowanej dotacji celowej z budżetu Gminy  na rok 2008.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Wójt Gminy zawrze ze Starostwem Powiatu Grodziskiego umowę określającą przeznaczenie i
zasady rozliczania udzielonej pomocy finansowej, która będzie stanowiła podstawę do
przekazania wyżej określonych środków.

§ 5.
Po dokonaniu czynności, o których mowa w § 4 Wójt Gminy na najbliższej sesji powiadomi
Radę Gminy o sposobie realizacji i wykorzystania przekazanych środków finansowych.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Mirosław Bieganowski


